Produkt Datenblatt
COSMO Membran-Druckausdehnungsgefäß für Solar (MAG-S)
für geschlossene Solar-, Heiz- und Kühlsysteme
Allgemeine Informationen:
• für geschlossene Solar-, Heiz- und Kühlsysteme
• Zulassung nach Druckgeräterichtlinie 2014/68/EU
• ab 35L mit Befestigungslaschen, ab 50L mit Füßen
• mit Gewindeanschlüssen

[A]
Ø
D
[mm]
Höhe
H
[mm]
Höhe
h
[mm]
Farbe
Weiss
Netto Gewicht
[kg]
8 CSG8N COSMO MAG-S  8L 4,0 10,0 G 3/4 206 332 - RAL 9010 1,8
12 CSG12N COSMO MAG-S  12L 4,0 10,0 G 3/4 280 300 - RAL 9010 2,5
18 CSG18N COSMO MAG-S  18L 4,0 10,0 G 3/4 280 409 - RAL 9010 3,5
25 CSG25N COSMO MAG-S  25L 4,0 10,0 G 3/4 280 518 - RAL 9010 3,8
33 CSG35N COSMO MAG-S  35L 4,0 10,0 G 3/4 354 455 - RAL 9010 6,3
50 CSG50 COSMO MAG-S  50L 4,0 10,0 G 3/4 409 469 158 RAL 9010 9,5
80 CSG80 COSMO MAG-S  80L 4,0 10,0 R 1 480 562 166 RAL 9010 12,1
100 CSG100 COSMO MAG-S  100L 4,0 10,0 R 1 480 667 165 RAL 9010 14,2
140 CSG140 COSMO MAG-S  140L 4,0 10,0 R 1 480 886 172 RAL 9010 17,4
Product Data Sheet
COSMO Expansion Vessel Solar (MAG-S)
for closed solar-, heating- and cooling systems
General Information: